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NOTE 2023 2022

Tilskudd
Offentlig tilskudd 0 26 000
Sum tilskudd 0 26 000

Innsamlede midler
1,2,6 Innsamlede midler 3 408 116 3 978 156

Sum innsamlede midler 3 408 116 3 978 156

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
1 -Som fyller orgnaisasjonens formål 213 065 192 274

Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter 213 065 192 274

Finansinntekter
SUM ANSKAFFEDE MIDLER 3 621 181 4 196 430

Forbrukte midler
Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler 397 034 406 628
Andre kostnader til anskaffelse av midler 259 148 246 386
Sum kostnader til anskaffelse av midler 656 182 653 014

Kostnader til organisasjonens formål
7 Gaver, tilskudd, bevilgninger overført til Sabona Trust 1 596 392 2 444 054

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 867 950 927 759
Sum kostnader til organisasjonens formål 2 464 342 3 371 813

Administrasjonskostander 264 634 269 272

Finansinntekt 602 168
Finanskostnad 1 879 597

3,4 SUM FORBUKTE MIDLER 3 386 435 4 294 528

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Endring annen formålskapital 234 746 -98 098
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL 234 746 -98 098

Regnskap pr. 31. desember
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NOTE EIENDELER

Anleggsmidler 0 0
Anleggsmidler 0 0

Sum Varige driftsmidler 0 0

Omløpsmidler
Fordringer
Fordringer på samarbeidspartner 0 65 485

3 Andre Fordringer 321 431 17 649
Sum fordringer 321 431 83 134

Bankinnskudd, kontanter og lignende 900 765 1 083 584
Sum omløpsmidler 1 222 196 1 166 718
SUM EIENDELER 1 222 196 1 166 718

Note FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Formålskapital
5 Grunnkapital/Formålskapital
5 Grunnkapital 100 000 100 000

Øvrig formålskapital 910 364 675 616
Annen innskutt egenkapital
Sum grunnlag/formålskapital 1 010 364 775 616

NOTE Opptjent egenkapital
Fond 0 0
Annen egenkapital 0 0
Udisponert resultat 0 0
Sum opptjent egenkapital 0 0
Sum egenkapital 1 010 364 775 616

Kortsiktig Gjeld
Leverandørgjeld 14 901 49 499
Skyldige offentlige avgifter 90 295 125 099
Annen Kortsiktig gjeld 106 636 216 504
Sum kortsiktig gjeld 211 832 391 102
Sum gjeld 211 832 391 102

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 1 222 196 1 166 718

STED
I styret for

(underskrifter)

Balanse pr. 31. desember
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Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner. Aktivitetsbasert regnskapsoppstilling er benyttet. 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres 
til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
Inntektsføring 
Alle inntekter, inkludert innsamlede midler og gaver resultatføres når det mottas. 
Stiftelsen driver utviklingsprosjekter i Zimbabwe. Formålet med stiftelsen er å skaffe til veie midler 
samt bistå med oppfølgning og organisering av prosjekter. Stiftelsens forbruk av midler fordeles 
etter grunnleggende prinsipper for ideelle organisasjoner, jfr. standarder for god regnskapsskikk 
(GRS) for ideelle organisasjoner. Midlene samles inn av Sabona gjennom ulike arrangementer og 
fadderordning. Inntektsføringen skjer ved overføringstidspunktet. 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke 
antatt tap. 
Fordeling kostnader 
Som kostnader knyttet til anskaffelse av mi dler føres spesifikke kostnader i forbindelse med 
innsamling av midler. Øvrige kostnader vedrører stort sett kostnader knyttet til administrasjon av 
den generelle driften av organisasjonen. Lønn til personell fordeles etter forbrukt tid. 
Valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. 
Skatter 
Organisasjonen er en ideell organisasjon som er unntatt skatteplikt etter skattelovens §2-32. 
 
 
Note 1 -   Gaver 
 Gaver var totalt pålydende kr 3 621 182,-. Av disse ble kr 213 065, innsamlet på arrangementer. 
 
 
Note 2 - Innsamlede midler 
Innsamlede midler er tilsammen kr 3 408 117,-. Dette er tilskudd fra bedrifter, faddere og andre 
givere gjennom året. 
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Note 3 - Lønnskostnad
Lønnskostnad
Lønn
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre ytelser
Sum

2022
Personalkostnader 1 478 318
Andre driftskostnader 371 727
Finanskostnader 597
Sum kostnader 1 850 642

Note 5 - Grunnkapital
Grunnkapital/formålskapital
Grunnkapital
Øvrig formålskapital
Sum grunnlagkapital/formålskapital

2023 2022 2019 2018
Innsamlingsprosent 88 % 90% 97% 92%
Administrasjonsprosent 8 % 6% 7% 6%
Formålsprosent 73 % 79% 87% 86%

Eksternt regnskapsbyrå var engasjert frem til juni 2023, dette medførte ekstreme kostnader som vi ettergår med Intunor

Note 7 - Resultatregnskap Sabona 
Trust Zimbabwe

Resultatregnskap Sabona Trust 
Zimbabwe                  NOK
Andre inntekter
Finansinntekter
Programområdet
Helse
Utdanning
Landbruk og vann
Utvikling kultur og sport
Prosjektadministrasjon
Sabona Development Centre
Andre prosjektkostnader
Andre driftskostnader
Finanskostnader
Endring i kontantbeholdning for Sabona 
Trust*
Kurs USD til NOK

95 665,10
18 981,70 605 681,80

10,1724 9,8573

165 952,53 38 364,61
426 223,56 596 544,08

101 648,48
79 629,55

888 142,07 772 782,75
258 867,24 153 133,16
165 423,57 336 666,22

- -

295 335,29 338 223,68

243 544,31

775 616

Note 6 - Innsamlings-, administrasjons- og formålsprosent
2020
96%

7%

1010364

88%

2023 2022

2 298 555,50 2 804 677,85

2022
100 000
675 616

2023
100 000
910364

402 856
1 879

1 790 645

I 2023 var det 3 ansatte i Sabona, tilsvarende 2 årsverk.
Det er ytt et lønnslån til Ynghild Solholm på kr 25 000, lånet blir renteberegnet med normrente

Note 4 - Kostnader etter art
2023

1 385 910

103 329 84 323
3 833 12 098

1 385 910 1 478 318

178 402 181 032

2023 2022
1 100 346 1 200 865
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Sabona 

Resultatregnskap 
 

Note 2023 2022 
 
 
 
 
 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
Driftsinntekter 
Salgsinntekt 1,2,6 3 621 182 4 196 430 
Sum driftsinntekter 3 621 182 4 196 430 
Driftskostnader 
Varekostnad 7  1 596 392 2 444 054 
Lønnskostnad 1 385 910 1 478 318 
Annen driftskostnad 3  402 856 371 727 
Sum driftskostnader 3 385 157 4 294 099 
DRIFTSRESULTAT 236 024     (97 669) 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Finansinntekter 
Annen renteinntekt 602  
Sum finansinntekter 602  
Finanskostnader 
Annen rentekostnad   
Annen finanskostnad   
Sum finanskostnader   
NETTO FINANSPOSTER   

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD   

Skattekostnad 0  

ÅRSRESULTAT 234 748 (98 098) 

OVERF. OG DISPONERINGER 
Overføringer annen egenkapital 234 748 (98 098) 
SUM OVERF. OG DISP. 234 748 (98 098) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Årsregnskap for Sabona Organisasjonsnr. 985463395 

234 748

168
168

27
570
598

(430)

(98 098)

0

504
   1375
   1879
(1 276)
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Sabona 

Balanse pr. 31.12.2023 
 

Note 31.12.2023 31.12.2022 
 

 
EIENDELER 
OMLØPSMIDLER 
Fordringer 
Kundefordringer                                                                                     243 879                    65 485       
Andre kortsiktige fordringer                                                                    77 552                   17 649    
Sum fordringer                                                                             321 431                 86 523 
Bankinnskudd, kontanter o.l.   900 765              1 083 584 
SUM OMLØPSMIDLER                                                                  1 222 196 1 166 718 
SUM EIENDELER 1 222 196 1 166 718 
 
EGENKAPITAL OG GJELD 
EGENKAPITAL 
Innskutt egenkapital 
Ikke registrert selskapskapital 5 100 000 100 000 
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000 
Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital 910 364 675 616 
Sum opptjent egenkapital.                                                                 910 364 675 616 

SUM EGENKAPITAL                                                                        1 010 364 775 616 
GJELD 
KORTSIKTIG GJELD 
Leverandørgjeld 14 901                    49 499  
Skyldig offentlige avgifter   90 295                  125 099 
Annen kortsiktig gjeld 6  106 636 216 504 
SUM KORTSIKTIG GJELD.                                                                211 832 391 102 
SUM GJELD 211 832 391 102 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 222 196.            1 166 718 

 
Underskrifter 
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